ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы МБОУ СОШ №4 им. В. В. Шитика ст. Атаманской

Станица Атаманская, Павловский район, Краснодарский край

«26» января 2023 г. Дата проведения

Место проведения: город, село, поселок, район, субъект РФ

Начало: 14.00 часов

время

Присутствовало 3 человека.

- 1. Гурова Елена Викторовна, паспорт паспорт серия 0319 номер 053058, выдан ГУ МВД России по Краснодарскому краю
- 2. Шуляк Ирина Юрьевна, паспорт серия 0320 номер 638063, выдан 01.02.2021 ГУ МВД России по Краснодарскому краю
- 3. Левченко Мария Евгеньевна, паспорт серия 0321номер 862120, выдан 20.11.2021 ГУ МВД России по Краснодарскому краю

повестка дня:

- О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи в МБОУ СОШ №4 им. В. В. Шитика ст. Атаманской.
 - Разное.
 - I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи» слушали Шуляк И. Ю., которая предложила создать первичное отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи (далее − Движение) в МБОУ СОШ №4 им. В. В. Шитика ст. Атаманской.

РЕШИЛИ: поддержать предложение Шуляк И. Ю., о создании первичного отделения Движения в МБОУ СОШ №4 им. В. В. Шитика ст. Атаманской. Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения в Краснодарском крае. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан Шуляк И. Ю., советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями.

Участники голосования

1. Гурова Елена Викторовна

- 2. Левченко Мария Евгеньевна
- 3. Шуляк Ирина Юрьевна

Результаты голосования:

«За» - 3 (чел); «Против» - 0 (чел.); «Воздержались» - 0 (чел.).

Подписи участников инициативной группы:

№	Полное ФИО	Подпись
1.	Гурова Елена Викторовна	441
		607
2.	Левченко Мария Евгеньевна	Asher
		020 001
3.	Шуляк Ирина Юрьевна	Mey-
		01